
 
  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації 
 
 
від 

 
02.06. 

 
20 

 
22 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
254 

 
 
Про створення міжвідомчої комісії щодо вивчення ситуації на хімічно 
небезпечних промислових підприємствах області та затвердження її складу 
 

Керуючись статтями 6, 25, 39 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», з метою вивчення ситуації на хімічно небезпечних 
підприємствах області, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Створити міжвідомчу комісію щодо вивчення ситуації на хімічно 
небезпечних промислових підприємствах області (далі – комісія). 

 
2. Затвердити склад комісії (додається).  
 
3. Комісію провести виїзне засідання на хімічно небезпечні промислові 

підприємства області з розгляду ситуації, яка складається на підприємствах, 
проблемних питань та можливих шляхів їх вирішення. 

 
4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на першого 

заступника голови облдержадміністрації Володимира Шустова. 
  
 
 
 
Голова обласної державної  
адміністрації, начальник  
обласної військової адміністрації                            Олександр СТАРУХ 
 
 
 

 


